
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  18.02.2025  № 138
м. Бровари

Про надання згоди на реконструкцію 
об’єкта       комунальної      власності 
Броварської  міської  територіальної 
громади
       

З метою раціонального використання об’єктів комунальної власності 
Броварської міської територіальної громади, керуючись підпунктом 1 пункту 
«а» статті 29, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду державного та 
комунального майна», Порядком передачі в оренду державного та 
комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 03 червня 2020 року № 483, Порядком передачі в оренду об’єктів 
комунальної власності Броварської міської територіальної громади, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
01.10.2020 № 1987-83-07 (зі змінами), розглянувши звернення товариства з 
обмеженою відповідальністю «ПРЕСТИЖБУД КАПІТАЛ» від 07 лютого 2025 
року та враховуючи рішення постійної комісії з оренди об’єктів комунальної 
власності Броварської міської територіальної громади (витяг з протоколу № 03 
від 12.02.2025), виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського 
району Київської області 
 
ВИРІШИВ:

1. Надати згоду товариству з обмеженою відповідальністю 
«ПРЕСТИЖБУД КАПІТАЛ» за рахунок власних коштів здійснити 
реконструкцію частини комплексу будівель та споруд виробничого 
призначення, будівля А, площею 265,7 кв.м., а саме: реконструкція будівлі в 
межах об’єкту «Будівництво газопоршневої електростанції загальною 
електричною потужністю 4,5 МВт» за адресою: Київська область, Броварський 
район, місто Бровари, бульвар Незалежності,  будинок 26-А (договір оренди           
№ 67-24 від 12 грудня 2024 року). Балансоутримувач об’єкта оренди -  
комунальне підприємство Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Бровари-Благоустрій». 



2

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.
   

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО


